АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АЛЕШИНО

РАМЕШКОВСКИЙ РАЙОН

ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09.12.2020                                                                                                № 46

д. Алешино

	Об утверждении отчета  об исполнении  бюджета сельского поселения Алешино Рамешковского района Тверской

области за 11 месяцев 2020 года

В соответствии с Уставом сельского поселения Алешино Рамешковского района Тверской области, ст.264.7 Бюджетного кодекса Российской  Федерации Администрация сельского поселения Алешино Рамешковского района Тверской области постановляет:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения Алешино Рамешковского района Тверской области (далее - местный бюджет) за 11 месяцев 2020 года по доходам в сумме 4 566,3  тыс. руб., по расходам  в сумме 2 958,9 тыс. руб., с превышением доходов над расходами (профицит) в сумме 1 607,4 тыс. руб.

2. Утвердить исполнение по доходам, расходам и источникам финансирования дефицита местного бюджета за 11 месяцев 2020 года согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

3.  Разместить настоящее постановление для обнародования на информационном стенде для обнародования нормативных правовых актов в администрации сельского поселения Алешино и на официальном сайте администрации Рамешковского района Тверской области в разделе сельское поселение Алешино в сети Интернет.

4. Настоящее постановление вступает   в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения Алешино                                   В.А. Кричкин

	 ОТЧЕТ ОБ ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА

	КОДЫ

	Форма по ОКУД
	0503117

	на 1 декабря 2020 г.
	Дата
	01.12.2020

	Наименование

	по ОКПО

	финансового органа:
	Финансовый отдел администрации Рамешковского района
	    Глава по БК
	630

	Наименование публично-правового образования:
	Муниципальное образование сельское поселение Алешино
	по ОКТМО

	Периодичность: месячная, квартальная, годовая

	Единица измерения: руб.

	по ОКЕИ
	383

	1. ДОХОДЫ БЮДЖЕТА

	Наименование показателя
	Код строки
	Код дохода по бюджетной классификации
	Утверждённые бюджетные
назначения
	Исполнено
	Неисполненные назначения

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Доходы бюджета - всего
в том числе:
	010
	x
	3 670 350,00
	4 566 286,87
	402 035,88

	Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты (по нормативам, установленным Федеральным законом о федеральном бюджете в целях формирования дорожных фондов субъектов Российской Федерации)
	010
	10010302231010000110
	68 000,00
	348 843,20
	0,00

	Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты (по нормативам, установленным Федеральным законом о федеральном бюджете в целях формирования дорожных фондов субъектов Российской Федерации)
	010
	10010302241010000110
	2 000,00
	2 502,70
	0,00

	Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты (по нормативам, установленным Федеральным законом о федеральном бюджете в целях формирования дорожных фондов субъектов Российской Федерации)
	010
	10010302251010000110
	132 000,00
	468 715,09
	0,00

	Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты (по нормативам, установленным Федеральным законом о федеральном бюджете в целях формирования дорожных фондов субъектов Российской Федерации)
	010
	10010302261010000110
	-12 000,00
	-62 833,78
	50 833,78

	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных  в виде дивидентов от долевого участия
	010
	18210102010011000110
	30 000,00
	22 412,99
	7 587,01

	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных физическими лицами, являющимися налоговыми резидентами Российской Федерации в виде дивидендов от долевого участия в деятельности организаций
	010
	18210102010012100110
	0,00
	103,65
	0,00

	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных физическими лицами, являющимися налоговыми резидентами Российской Федерации в виде дивидендов от долевого участия в деятельности организаций
	010
	18210102010013000110
	0,00
	115,50
	0,00

	НДФЛ с на доходы физических лиц с доходов, полученных физическими лицами, не являющимися налоговыми резидентами РФ
	010
	18210102030011000110
	2 300,00
	531 170,80
	0,00

	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных физическими лицами, не являющимися налоговыми резидентами Российской Федерации
	010
	18210102030012100110
	0,00
	13,03
	0,00

	Единый сельскохозяйственный налог
	010
	18210503010011000110
	5 400,00
	5 058,00
	342,00

	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений
	010
	18210601030101000110
	318 000,00
	319 312,95
	0,00

	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений
	010
	18210601030102100110
	0,00
	6 874,04
	0,00

	Земельный налог с организаций. обладающих земельным участком. расположенным в границах сельских поселений
	010
	18210606033101000110
	400 000,00
	265 716,08
	134 283,92

	Земельный налог с организаций. обладающих земельным участком. расположенным в границах сельских поселений
	010
	18210606033102100110
	0,00
	90 316,11
	0,00

	Земельный налог с физических лиц. обладающих земельным участком. расположенным в границах сельских поселений
	010
	18210606043101000110
	958 000,00
	750 210,83
	207 789,17

	Земельный налог с физических лиц. обладающих земельным участком. расположенным в границах сельских поселений
	010
	18210606043102100110
	0,00
	8 805,68
	0,00

	государственная пошлина на совершение нотариальных действий должностными лицами органами местного самоуправления, уполномоченными актами РФ на совершение нотариальных действий
	010
	70210804020011000110
	1 200,00
	0,00
	1 200,00

	Денежные взыскания (штрафы) за нарушение законодательства о государственном регулировании цен (тарифов), налагаемые органами государственной власти субъектов Российской Федерации
	010
	70211602020020000140
	0,00
	3 500,00
	0,00

	Средства самообложение граждан поступающие в бюджеты поселений
	010
	70211714030100000150
	0,00
	40 000,00
	0,00

	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности (дотация на выравнивание уровня бюджетной обеспеченности субъектов Российской Федерации и муниципальных образований выравнивание бюджетной обеспеченности сельских поселений из регионального фонда финансовой поддержки)
	010
	70220215001102109150
	1 667 600,00
	1 667 600,00
	0,00

	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	010
	70220235118101020150
	89 900,00
	89 900,00
	0,00

	Прочие субвенции бюджетам сельских поселений (на осуществление отдельных государственных полномочий по созданию административных комиссий и определению перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях)
	010
	70220239999102114150
	150,00
	150,00
	0,00

	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями по земельному контролю
	010
	70220240014100006150
	7 800,00
	7 800,00
	0,00

	Должность 1 ________________ Исполнитель 1

Должность 2 ________________ Исполнитель 2